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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 

elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 

för herrar. 2024 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 

Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 

för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 

noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 

information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se. 

Collins Sichenje lånas ut under 

resten av 2024 
 

AIK Fotboll är överens med den serbiska klubben FK Vojvodina 

om en utlåning av backen Collins Sichenje. 20-åringen lämnar 

AIK omgående och kommer spela för FK Vojvodina i Mozzart Bet 

SuperLiga under 2024. Lånet gäller till och med den 31 

december 2024 och det finns även en köpoption i avtalet 

mellan klubbarna. 

 

– Vi önskar Collins lycka till i Serbien. Han får möjlighet 

att spela i Uefa Europa League redan i sommar och vi tror att 

denna utlåning är väldigt bra för hans fortsatta utveckling, 

säger herrlagets sportchef Thomas Berntsen. 

 

20-årige Collins Sichenje, född den 19 september 2003 i 

Kenya, lämnade 2019 Green Commandos SC från Kakamega och 

skrev på ett avtal med AFC Leopards SC från Nairobi. Den 13 

mars 2021 debuterade Collins för Kenyas landslag då man tog 

emot Sydsudan (1–0) på Nyayo National Stadium i Nairobi. 

 

Den 1 april 2022 meddelade AIK Fotboll att man tecknat ett 

avtal med Collins Sichenje till och med 31 december 2026. 

Tävlingsdebuten för klubben skedde den 27 juli 2022 inför 15 

759 åskådare på Friends Arena i Solna när han i tröja nummer 

29, under ledning av chefstränaren Bartosz Grzelak, startade 

returmötet mellan AIK och FC Vorskla (2–0 efter förlängning) 

i Uefa Europa Conference League. 2023 var han utlånad till 

KuPS i finska Veikkausliiga och noterades för spel i 20 

matcher i ligaspelet samt i tre cupmatcher. Under 2024 har 

Collins varit uttagen i AIK:s matchtrupp vid fem tillfällen. 

Totalt har det hittills blivit tolv tävlingsmatcher i AIK-

tröjan, fördelat på åtta i Allsvenskan och fyra i 

europaspelet. 

 

 

För mer information, kontakta: 

Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 

Telefon: 08 – 735 96 50 

E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 


